
W6JT GMTNY DASZYNA
woj. Iddzkie

ZARZ/VDZENIE NR 69/2*013
WOJTA
z dnia 10 grirdnia 2V013 fOku

Wylroria'n'ia UchWaly Nr XL/ZSfr/l'OlS k'atl)'' (Sntiriy Vf I3"a'szj''n'je
z dnia 10.12.2013 r. \ spravfie z'miari >v bu'dz'etie gminy na 2'013 fok

N& potist&yfte an. 30 list. 2, pKt 4 ttstmay z dnia 8 maYcti 19'9'0 r, 6 samd'rz'q'dzie 'gffiin'nym (Dz.
U. z-2'OOJ f. Nf 142, jyoz.1591, z 2002 r. Nr 23, p&z. 22V,Nr 62, paz. 55'S, Nr 113, pez 984, Nr 153,

p"0z. 1271, Nf 214, ISQ'6, z 20'03 r. Nr 80, p'oz. 717, Nr 162, 15'6'S, 'z 20V 4, Nf IT'6, pat. 12V3, z 20'05 f.
Nf 172, p'az. 1441, z IQOti, Nf 17, paz. 128, Nr 175, poz. 14'57, Nt 102, p'd'z. 1055, Nr 1-81, p'O'z. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr J3-8, poz. 974, Nf 1 73, po'z, 1218, z 2W8 Nf '1:8'0, p&z. IJ'll, 'z 20'0'9r. Nf
223, po'z. 1458), aft: 247 list: 1 uslciwy z di'tici 27 SlerpHia 2W9 f. o'fmwmrch pitbli'Czny'S'h '(Dz. U. Nf'
157, poz. 1240 z poz. zm.)

Wojt Gm'iny zarz'jj'dza, cO nas't^puje:

§ 1. Ustala si? zmiany w planie wykanawc'zym wydatlcow budzetu gminy zgodnie z p'onizszym

- Publiczna Szkola Po'dstawowa w Daszyiiie — zai'ac'znik nr 1,
- Publiczna Szkola Po'dstavvowa w Mazevvie - zalacznik nr 2,
- Gimnazjum w Dasz)'nle — zal'acznlk nr 3,
- Gminny Osro'dek PD'rn'O'cy Sp'olecznej w D'aszynle - z'ai'a'G'z'fiik ffl" 4,
- Gmiilna Biblio'teka Publiczna w Daszynie - zal'acznik n'r 5,
- Urzad Gminy w Daszyriie - zalacznik nr 6.

§ 2. Przekazuje sie ustalenia niniejszego Zarzadz'enia do wiado'mosci i sto'sowa'nia kiero'wnlko'm
i dyrektorom jednostek budzetowych Gminy celem wprowadzenla zmian W foczriych plana'ch fman-

tych jednostek.
3. Zarzadzeiiie vvchodzi w zycie z dnieni pO'dj?cia.



PLAN FINANSOWY NA ROK 2013
PUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA W DASZYNIE

Zai. Nr 1

Dzial

801

Rozdziat

80101

80103

Paragraf

4010

4110

4120

4010

4110

Tresc

Oswiata i wychowanie

SzKoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Oddziaiy przedszkolne w szkolach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Razem:

Przed zmiana.

1 094 753,50

956150,00

612030,00

122610,00

16300,00

137 033,50

89700,00

18210,00

1 094 753,50

Zmiana

20310,00

17 960,00

9 100,00

7 900,00

960,00

2 350,00

1 200,00

1 150,00

20310,00

Po zmianie

1 115063,50

974110,00

621 130,00

130510,00

17 260,00

139 383,50

90 900,00

19360,00

1 115063,50
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PLAN FINANSOWY NA ROK 2013
PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA W MAZEWIE

Zat. Nr 2.

Dziaf Rozdziat Paragraf Tresc Przed zmiana, Zmiana Po zmianie

860136700
. I W-5.

914 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

535 770,00 43 600,00

108668,00 9 850,00

15878,00 1 010,00

579 370.00

118518,00

16888,00

80103 Q"ddzlafy przedszkolhe w szkolach podstawpwych 95.732,50 • 2f320,00is,;:* rt .-&. 98 052,50
"*i- *

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120. Skladki na Fundusz Pracy

63 825.00

12658,00

1 920,00

1 250,00

1 020,00

50,00

65 075,00

13678,00

1 970,00

°j, Razem: 958 668,50 56780,00 1 015448,50
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PLAN FINANSOWY NA ROK 2013
GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W DASZYNIE

Zat. Nr 4

DziaJ Rozdzial Paragraf Tresc Przed zmiana. Zmiana Po zmianie

'85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 74612,00 3 500,00 78112,00

8529 Pozostala dzialalnosc 155250,00 -3500,00 151-S50.00

2580 Dotacja podmiotowa 2 budzetu dla jedhostek nfezaliczanych do sektora
finansow publicznych 14000,00 -3500,00 10500,00

Razem: 2412830,76 0,00 2412830,76
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PLAN FINANSOWY NA ROK 2013
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

Zat. Nr5

Dziat Rozdzial Paragraf Tresc Przed zmiana, Zmiana Po zmianie

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 8 322,25 480.00 8 802,25

96 733,90 480.00 97213,90
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PLAN FINANSOWY NA ROK 2013
URZAD GMINY W DASZYNIE

Zat, Mr 6

Dziat

400

600

700

Rozdzial

40002

40004

60016

70005

Paragraf

4300

4430

6050

6057

6059

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4410

4010

4110

4120

4170

4210

4280

4410

Tresc

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi^ elektryczna,, gaz I wod^

Dostarczanie wody

Zakup uslug pozostalych

Rozne optaty i skladki

Dostarczanie paliwgazowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Transport i la.cznosc

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostaiych

Podroze sluzbowe krajowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug zdrowotnych

Podroze sfuzbowe krajowe

Przed zmianq

7061 198,70

526 974,05

199530,45

10 990,00

3 875 337,90

345 670,56

3097124,23

432543,11

227 299,75

227 299,75

26 000,00

6503,00

2 352,00

98595,10

76 000,00

1 480,00

1 500,00

2673231,95

2673231,95

52 022,64

42 130,00

6100,00

126550,00

314983,97

700,00

900,00

Zmiana

65013,15

47 000,00

35 000,00

12000,00

18013,15

5 877,49

16934,44

-4798,78

4 550,00

4 550,00

-15000,00

- 3 800,00

- 1 950,00

20 000,00

4 000,00

800,00

500,00

60331,76

60331,76

- 8 000,00

- 7 000,00

- 1 000,00

8 000,00

64 040,00

-700,00

- 500,00

Po zmianie

7126 211,85

573 974,05

234 530,45

22 990,00

3893351,05

351 548,05

3114058,67

427 744,33

231 849,75

231 849,75

11 000,00

2 703,00

402,00

; 118595,10

80 000,00

2 280,00

2 000,00

2733563,71

2 733 563,71

44 022,64

35 130,00

5100,00

134 550,00

379 023,97

0,00

400,00
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750

757

801

75022

75023

75075

75702

80104

80113

4430

6050

6057

6059

3030

4300

4110

4120

4140

4260

4430

4300

8110

2580

4210

4430

4010

4110

4120

4170

^6zne oplaty i skiadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Administracja publiczna

3ady gmin (miast I miast na prawach powiaiu)

^ozne wydaiki na rzecz osob fizycznych

Zakup usiug pozostalych

Urzedy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepeinosprawnych

Zakup energii

Rozne opiaty i skiadki

Promocja jednostek samorza_du terytorialnego

Zakup uslug pozostalych

Obsluga dlugu publicznego

Obsluga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
Odsetki od samorzajdowych papierowwartosciowych lub zacia_gnietych
przezjednostke. samorzadu terytorialnego kredytow i pozyczek

Oswiata I wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych

Zakup materialow i wyposazenia

Rozne oplaty i skiadki

Dowozenie uczniow do szkol

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

12830,00

1 665 600,24

85 599,52

3 574,00

1 825351,23

124 200,00

112000,00

5 000,00

1 461 527.78

153 774,00

21 996,00

3 450,00

21 100,00

7 900,00

49 065,00

22064,12

583 000,00

583 000,00

520000,00

1 031 531,44

133497,72

95720,88

3,00

13,00

356016,22

139400,00

26 235,00

3611,00

2 000,00

16 000,00

-11 953,01

695,11

749,66

: 38 200,00

22 000,00

18 000,00

' 4 000,00

14 700,00

11 200,00

1 500,00

- 3 000,00

2 000,00

3 000,00

1 500,00

1 500,00

- 80 000,00

- 80 000,00

- 80 000,00

. 13160,00

10 500,00

2 500,00

6 000,00

2 000,00

2 660,00

600,00

1 685,00

375,00

-1 160,00

28 830,00

1 653 647,23

86 294,63

4 323,66

1 863 551,23

146200,00

130000,00

9 000,00

1 476 227,78

164974,00

23 496,00

450,00

23100,00

10900,00

50565,00

23564,12

503 000,00

503 000,00

440 000,00

1044691,44

143997,72

98 220,88

6 003,00

2013,00

358 676,22

140000,00

27 920,00

3986,00

840,00
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854

900

921

926

85415

90001

90002

90003

90005

90015

90095

92109

92605

4210

4280

4700

3240

4270

4300

4110

4120

6057

4270

4110

4120

6057

6059

6050

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug zdrowotnych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow

Stypendia dla uczniow

Gospodarka komunalna I ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup uslug remontowych

Gospodarka odpadami

Zakup uslug pozostalych

Oczyszczanie miast i wsi

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oswietlenie ulic, placowi drog

Zakup usiug remontowych

Pozostala dzialalnosc

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego .

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
to

V
_iy

Oi Razem:\^\4

500,00

1 000,00

74 800,00

74 800,00

63 750,00

1 931 341,81

1 120135,63

370,00

128355,00

95 760,00

107 135,56

4 230,00

652,00

204 002,30

28 808,03

255 200,00

103800,00

104113,32

4 686,00

668,00

1 095495,50

1 016481,30

631 175,81

161 898,42

4 200,00

4 200,00

0,00

19419448,48

2 660,00

-500,00

- 1 000,00

84303,15

84303,15

84303,15

138932,16

13922,18

13 922,18

23 000,00

23 000,00

528,00

505,00

23,00

101 124,98

101124,98

160,00

160.00

197,00

172,00

25,00

0,00

0,00

-36' 370,13

36 370,13

3 444,00

3 444,00

3 444,00

32-7 934>22

88 822,44

0,00

0,00

159103,15

159103,15

148053,15

2 070 273,97

1 134 057,81

14292,18

151 355,00

118760,00

107663,56

4 735,00

675,00

305127,28

129933,01

255 360,00

103960,00

104310,32

4 858,00

693,00

1 095 495,50

1 016481,30

594 805,68

198 268,55

7 644,00

7 644,00

3 444,00

I 19747382.70
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